TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Ata da sessão de sorteio de desempate de propostas PO nº 90005/2024     Pág.  1

ATA DA SESSÃO DE SORTEIO DE DESEMPATE DE PROPOSTAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2024

(Registro de preços para aquisição de materiais de infraestrutura e periféricos de TIC)

Ao quinto dia do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às 14h00, na
Secretaria de Licitações e Contratos do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região,
situada na Av. Vicente Machado nº 147, 10º andar, Curitiba-PR, sob direção do
pregoeiro do referido processo, na presença dos servidores e dos representantes
das empresas abaixo nominados foi realizada a sessão pública de sorteio de
desempate de propostas do item 19 do Pregão Eletrônico nº 90005/2024.

As empresas empatadas com o mesmo lance no valor de R$ 723,12 são as
seguintes:

JEISON LILLA
ARS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA

Através do sorteio, foi obtido o seguinte resultado de classificação das propostas:

1- JEISON LILLA
2- ARS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA

Nada mais havendo para constar, deu-se por suspensa a sessão às 14h10,
lavrando-se a presente ata, que vai assinada pelo pregoeiro e pelos servidores
presentes.

Alexandro Furquim
Pregoeiro

Carolina Pacheco

Secretaria de Licitações e Contratos

Paulo Celso Gerva
Secretaria de Licitações e Contratos

		2024-07-05T14:02:26-0300
	ALEXANDRO FURQUIM:85124

		2024-07-05T14:04:51-0300
	CAROLINA RAGNI DA SILVA PACHECO:109155

		2024-07-05T14:28:28-0300
	PAULO CELSO GERVA:24601